
X bleibt

X bleibt

X bleibt

UHR-

ZEIT

RAVERSBEUREN GEMEINDEHAUS 9:00

LÖTZBEUREN BUSHALTESTELLE 9:10

BÜCHENBEUREN EDEKA / LIDL 9:20

SOHREN NETTO

SOHREN ORTSMITTE PARKPL. WIDRICH

SOHREN NORMA

HIRSCHFELD BHF BUSHALTESTELLE BAHNHOF 9:35

HIRSCHFELD  GEMEINDEHAUS 9:35

WAHLENAU BUSHALTESTELLE 9:40

UNTERDORF / WIESENSTR. 9:45

DORFPLATZ 9:45

BÜCHENBEUREN EDEKA / LIDL 9:50

SOHREN NETTO

SOHREN ORTSMITTE PARKPL. WIDRICH

SOHREN NORMA

NOTIZEN :

DER SENIOREN - EINKAUFSBUS

ab 09. OKT. 15 NEUER FAHRPLAN

RÜCKFAHRT BIS ZUR EIGENEN HAUSTÜR

AB  10:15 UHR MÖGLICH 

individuelle Abholung zu Hause auf Wunsch

Kontaktperson D.Schneider unter 0171 - 654 6121

Unkostenbeitrag von 1,- Eur für Hin- u. Rückfahrt

TOUR  3 freitags

BITTE MIT FAHRERN VEREINBAREN !

A
B
H
O
L
U
N
G

NIEDERWEILER

A
B
H
 

A
N
F
A
H
R
T

A
N
F
A
H
R
T

Senioren-Einkaufsbus 1 v. 3 Fahrplan  18.09.2015 / ds


